Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Максим – Горький ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3
Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района

Белебеевский район
     452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая,

     д. 3

     Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

КАРАР
                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         15  апрель  2014 й.                    №     23                   15 апреля 2014 г.

О проведении экологических субботников

по очистке и благоустройству территорий

населенных пунктов сельского поселения Максим-

Горьковский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

В целях очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан  от 17.03.2014г.№ 191-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период с 16 апреля по 17 мая 2014 года экологические субботники по очистке и благоустройству территорий населенных пунктов сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Представлять информацию в Администрацию сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с нарастающим итогом еженедельно о выполненных объемах работ в рамках проведения экологических субботников.

3. Провести массовые мероприятия, посвященные здоровому образу жизни, экологической культуре.
4. Утвердить прилагаемый состав штаба по проведению экологических субботников.

5. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений:

- привести в надлежащий порядок закрепленные и прилегающие территории, обеспечить активное участие работников, учащихся, населения в субботниках и санитарных днях.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения                                                            Н.К. Красильникова

Утвержден

постановлением главы сельского поселения

Максим – Горьковский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 15.04.2014г. № 23

СОСТАВ

штаба по проведению экологических субботников

1. Красильникова Н.К.  – глава Сельского поселения, председатель штаба;

2. Фазлутдинов Р.Р.-  заведующий хозяйством ФГУ санатория «Глуховская»;

4.Самохина Е.Н. – заведующая детским садом с.ЦУП им.М.Горького;

3.Голубкова М.З.  – директор МБОУ СОШ с. ЦУП им. М.Горького;

4.Гибаева А.Р.    -  директор МБОУ СОШ с. санатория Глуховского;

5.Воробьева Р.Н. – директор МБУК «Максим – Горьковский СДК»;

6. Чеганова М.Ю. – заведующая ГБУ КЦСООН с. ЦУП им.М.Горького

Управляющий делами                                                                                                     М.Е. Саркисова